
 
WF.0214.12.2024 
 

 
Decyzja nr 12 / 2024 

Dziekana Wydziału Filologicznego Uniwersytetu w Białymstoku 
z dnia 1 października 2024 r.  

 
 

w sprawie powołania na Wydziale Filologicznym Opiekunów praktyk zawodowych   
 

 
Na podstawie § 2 ust. 5 Zarządzenia nr 95 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 4 listopada 
2020 r. w sprawie praktyk zawodowych realizowanych od roku akademickiego 2020/2021 
postanawiam, co następuje: 
 

§1 
Powołuję Opiekunów praktyk zawodowych na Wydziale Filologicznym Uniwersytetu w Białymstoku 
na okres od 1.10.2024 r. do 30.09.2025 r., w składzie: 
 
1) Kierunek: lingwistyka stosowana, studia I stopnia 

 
mgr Artur Kuźmicz 
 
2) Kierunek: filologia polska, studia I stopnia 

 
dr Elżbieta Jurkowska 
 
3) Kierunek: filologia, studia I i II stopnia 

 
Moduł specjalizacyjny: filologia rosyjska – komunikacja językowa w administracji, filologia rosyjska 
– komunikacja językowa w mediach, filologia rosyjska – komunikacja językowa w sferze biznesu, 
filologia rosyjska – oferta dla kandydatów rozpoczynających naukę języka rosyjskiego od podstaw 
(studia I stopnia), filologia rosyjska – przekładoznawstwo (studia II stopnia) 
 
dr hab. Anna Sakowicz, dr Anna Alsztyniuk       
 
Moduł specjalizacyjny: filologia angielska (studia I i II stopnia) 
 
dr Anna Dziok, dr Ewelina Feldman-Kołodziejuk 
 
Moduł specjalizacyjny: filologia angielska z językiem niemieckim, filologia angielska z językiem 
hiszpańskim, filologia angielska z językiem rosyjskim (studia I stopnia), filologia angielska z 
elementami translatoryki (studia II stopnia) 
 
mgr Agnieszka Jelska-Cydzik, dr Anna Szuchalska 
 
Moduł specjalizacyjny: filologia francuska (nauka języka od podstaw), język francuski (od podstaw) 
z angielskim – profil tłumaczeniowy, język francuski stosowany, z hiszpańskim (studia I stopnia) 
 
mgr Magdalena Aleturowicz 
 
 



 
4) Kierunek: filologia obca nauczycielska, studia II stopnia 

⎯ praktyki z grupy zajęć filologicznych 
 
Moduł specjalizacyjny: filologia rosyjska 
 
dr Katarzyna Grabowska  
 
Moduł specjalizacyjny: filologia angielska 
 
 dr Anna Sańczyk-Cruz 
 

⎯ praktyki z grupy zajęć pedagogiczno-psychologicznych 
 

Moduły specjalizacyjne: filologia rosyjska, filologia angielska 
 
dr Joanna Borowik 
 

 
5) Kierunek: filologia polska nauczycielska, studia II stopnia 

 

⎯ praktyki z grupy zajęć polonistycznych 
 
dr Elżbieta Jurkowska, dr Ewa Gorlewska 
 

⎯ praktyki z grupy zajęć pedagogiczno-psychologicznych 
 
dr Joanna Borowik 
 
 
 

§2 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Prof. dr hab. Jarosław Ławski 
Dziekan Wydziału Filologicznego  
Uniwersytetu w Białymstoku 
 
 


